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*6410072650487*
6410072650487

Häntäkuitupaketti LC/APC, SM, 4 väriä, G.657.A1
0.9mm/2m

Sähkönumero 7265047

Tuotenumero FHP4-SM-LCAPC-2

Häntäkuitupaketti - 4 kpl LC/APC, yksimuoto, 2.0 metriä

LC-APC liittimet vihreät

4 väriä

yksimuoto (SM)

kuitu G.657.A1

*6410072650487*
6410072650487

Häntäkuitupaketti LC/APC, SM, 12 väriä, G.657.A1
0.9mm/2m

Sähkönumero 7265048

Tuotenumero FHP12-SM-LCAPC-2

Häntäkuitupaketti - 12 kpl LC/APC, yksimuoto, 2.0 metriä

LC-APC liittimet vihreät

12 väriä (sininen-oranssi-vihreä-ruskea-harmaa-valkoinen-

punainen-musta-keltainen-violetti-pinkki-vaalena sininen)

yksimuoto (SM)

kuitu G.657.A1

*6418296001573*
6418296001573

Häntäkuitupaketti LC/UPC, SM, 12 väriä, G.657.A1
0.9mm/2m (Semi-tight)

Sähkönumero 7267123 Tuotenumero FHP12-SM-LC-2

HÄNTÄKUIDUT

https://www.finnsat.fi/product/3702/hantakuitupaketti-lcapc-sm-4-varia-g657a1-09mm2m
https://www.finnsat.fi/product/3702/hantakuitupaketti-lcapc-sm-4-varia-g657a1-09mm2m
https://www.finnsat.fi/product/3689/hantakuitupaketti-lcapc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m
https://www.finnsat.fi/product/3689/hantakuitupaketti-lcapc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m
https://www.finnsat.fi/product/4073/hantakuitupaketti-lcupc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight
https://www.finnsat.fi/product/4073/hantakuitupaketti-lcupc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight


21.3.2022 9.59 katalogi.anviatv.mycashflow.fi/category/2

katalogi.anviatv.mycashflow.fi/category/2 2/3

*6410072650487*
6410072650487

Häntäkuitupaketti SC/APC, SM, 12 väriä, G.657.A1
0.9mm/2m (Semi-tight)

Sähkönumero 7267121

Tuotenumero FHP12-SM-SCAPC-2

*6418296001566*
6418296001566

Häntäkuitupaketti SC/UPC, SM, 12 väriä, G.657.A1
0.9mm/2m (Semi-tight)

Sähkönumero 7267122

Tuotenumero FHP12-SM-SC-2

*6418296620002*
6418296620002

Häntäkuitu SM LC APC 0,9mm/2m Premium-sarja

Sähkönumero 7265144

Tuotenumero FHKP-SM-LCA-2

*6410072651286*
6410072651286

Häntäkuitu SM LC 0,9mm/2m Premium-sarja

Sähkönumero 7265128 Tuotenumero FHKP-SM-LC-2

')}

https://www.finnsat.fi/product/4071/hantakuitupaketti-scapc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight
https://www.finnsat.fi/product/4071/hantakuitupaketti-scapc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight
https://www.finnsat.fi/product/4072/hantakuitupaketti-scupc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight
https://www.finnsat.fi/product/4072/hantakuitupaketti-scupc-sm-12-varia-g657a1-09mm2m-semi-tight
https://www.finnsat.fi/product/1588/hantakuitu-sm-lc-apc--09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/1588/hantakuitu-sm-lc-apc--09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/10/hantakuitu-sm-lc-09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/10/hantakuitu-sm-lc-09mm2m-premium-sarja
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*6418296620026*
6418296620026

Häntäkuitu SM SC APC 0,9mm/2m Premium-sarja

Sähkönumero 7265146

Tuotenumero FHKP-SM-SCA-2

*6418296620019*
6418296620019

Häntäkuitu SM SC 0,9mm/2m Premium-sarja

Sähkönumero 7265145 Tuotenumero FHKP-SM-SC-2

https://www.finnsat.fi/product/13/hantakuitu-sm-sc-apc--09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/13/hantakuitu-sm-sc-apc--09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/12/hantakuitu-sm-sc-09mm2m-premium-sarja
https://www.finnsat.fi/product/12/hantakuitu-sm-sc-09mm2m-premium-sarja

